SLP-275 V/3S+1

vyjimatelny modul, optickd signalizace poruchy, moznost blokace modulu

Kombinace trojpdlové varistorové prepétové ochrany a uzavreného jiskristé
zapojenych v médu 3+1. Urcend k instalaci do rozvod( nn, na rozhrani zén LPZ 1
a LPZ 2. SlouZi k ochrané rozvodi a zafizeni proti G¢inkdim indukovaného prepéti
pfi Uderu blesku a proti spinacimu prepéti. Vhodna pro sité TT do podruznych
rozvadécll v objektech, Ize pouZit i v sitich TN-S. Déalkova signalizace stavu .

Rozméry Schéma zapojent

67 72

Technické parametry

Typ SPD

Jmenovité napéti U
Nejvyssi trvalé provozni napéti L-N U,
Nejvyssi trvalé provozni napéti N-PE U
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) L-N 1,
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) N-PE I,

Maximalni vybojovy proud (8/20 ps) L-N Lnax
Maximalni vybojovy proud (8/20 ps) N-PE Lnax
Napétova ochranna hladina pfi 5 kA L-N U,
Napétova ochranna hladina méd L-N U,
Napétova ochranna hladina méd N-PE U,

Schopnost samostatné vypnout nasledny proud N-PE [
Jmenovity zkratovy proud lsccr

Maximalni predjisténi

Doba odezvy L-N t,
Doba odezvy N-PE t,
TOV 5 s L-N

TOV charakteristika (TOV 5 s)

TOV 120 min L-N

TOV charakteristika (120 min)

TOV 200 ms L-PE

TOV 200 ms N-PE

TOV charakteristika (TOV 200 ms)

Priifez pfipojovanych vodici pevny - min
Prifez pfipojovanych vodicii pevny - max
Prifez pfipojovanych vodici slanény - min
Prifez pfipojovanych vodici slanény - max
Signalizace poruchy L-N

Signalizace poruchy N-PE

Dalkova signalizace

Kontakty dalkové signalizace

Maximalni prafez vodi¢a dalkové signalizace
Stupen kryti

Rozsah pracovnich teplot - min

Yii SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

Objednaci cislo 8595090520023

T2
230 VAC
275 VAC
255 VAC
20,00 kA
20,00 kA
40,00 kA
40,00 kA
0,90 kv
1,35 kV
1,50 kv
0,1 kA
50,0 kA
160 A gL/gG
25 ns
100 ns
335V
vydrzna
440 V
poruchové
1455V
1200V
vydrzna
1,00 mm?
35,00 mm?
1,00 mm?
25,00 mm?
Cervené zbarveni indikaéniho pole
ne
bezpotencidlovy prepinaci kontakt
250V /0,5AAC 250V /0,1ADC
1,5 mm?
IP 20
-40 °C


http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//F_SLP-275_V_3S+1.PNG
http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//R_DA-FLP-SLP_V_4S.PNG
http://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2//Z_DA-FLP-SLP_V_3S+1.PNG

Rozsah pracovnich teplot - max 80 °C

Montaz lista DIN 35 mm
Spliiuje pozadavky normy CSN EN 61643-11 ed.2
Nahradni modul SLP-275 V/0
Trida ETIM EC000941
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